
 ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE IGEA 
SCUOLA DELL’INFANZIA – SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

Via Nicolò Zeno, 21 - 47814 BELLARIA-IGEA MARINA (RN) 
Codice Ministeriale: RNIC81500G    Codice Fiscale: 91136840401    Codice Univoco Ufficio: UFMZDT 

Tel. 0541/343980 - Sito web: https://www.icigeamarina.edu.it - e-mail: rnic81500g@istruzione.it - P.E.C.: rnic81500g@pec.istruzione.it - Fax 0541/343990 
 

 

 

Dirigente Scolastico e responsabile del procedimento: Stefania Rossi   
D.S.G.A. f.f.: Gerarda Valisena 
Pratica curata da: Collaboratore DS – Rocco Zaccagnino 

 
Circolare n. 12/2023-24 

 
 Ai docenti delle scuole infanzia,  

primaria e secondaria di primo grado dell’I.C. IGEA 
 All’Albo scolastico 

 Al sito web dell’Istituto 
 Al RLS e RSU di Istituto 

 
Bellaria Igea Marina, vedi segnatura 

 
 

Oggetto: Decreto assegnazione docenti alle classi - Scuola infanzia, primaria, secondaria di primo grado a.s. 
2023/2024 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la lettera b del comma 2 dell’art. 7 del D.L.297/1994;  
VISTI gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99;  
VISTO il D. Lgs. 150/2009;  
VISTO il D. Lgs. 165/2001, art. 25;  
VISTA la Legge 107/2015;  
PRESO ATTO dell'organico d’Istituto per l’anno scolastico 2023/2024 come comunicato dall'U.S.R. – ER 
Ufficio VII – Ambito territoriale di Rimini;  
VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2023/24 e alle assegnazioni 
provvisorie alla data attuale;  
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa e il Piano di Miglioramento;  
PRESO ATTO del Regolamento di Istituto; 
 
TENUTO CONTO della delibera n. 2-2023/2024 del Collegio dei docenti del 05/09/2023 e della delibera n. 
12-2023/2024 del Collegio dei docenti del 12/09/2023 inerenti all’oggetto e votate all’unanimità; 
 

DECRETA 
 
l’assegnazione dei docenti di scuola infanzia, primaria, secondaria di primo grado ai plessi, alle sezioni e alle 
classi secondo gli elenchi pubblicati all’Albo dell’Istituto. Al termine di eventuali successivi provvedimenti di 
nomina a tempo determinato da parte dell'U.S.R. – ER Ufficio VII – Ambito territoriale di Rimini, si 
procederà all’integrazione del presente decreto. 

 
 

Il Dirigente scolastico 
Stefania Rossi 

 (Firma autografa omessa ai sensi  
dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993) 

  
 

 

RNIC81500G - A977E4B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005412 - 14/09/2023 - VII - U


